450.-บาท) และค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท) ระยะเวลาดำเนินการระหว่างเดือนมีนาคม ? มิถุนายน 2564 ณ
ฝ่ายการศึกษาและโรงเรียน
สังกัดกรุงเทพมหานคร ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกอกใหญ่ โดยการจัดสรรให้เป็นรายหัวนักเรียน คนละ 600.-บาท (ตามสถิติจำนวนนักเรียน ณ 1
มิ.ย. 62 จำนวน 1,309 คน) เป็นเงิน 785,400.-บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

0180000-3375-21-122568
หน้าที่1/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 21-12-2025, 10:27 am)

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 14.00 %

0180000-3375-21-122568
หน้าที่2/6 (พิมพ์เมื่อวันที่ 21-12-2025, 10:27 am)

[...]

450.-บาท) และค่าประกันอุบัติเหตุ ทุกระดับชั้น (คนละ 150.-บาท) ระยะเวลาดำเนินการระหว่างเดือนมีนาคม ? มิถุนายน 2564 ณ
ฝ่ายการศึกษาและโรงเรียน
สังกัดกรุงเทพมหานคร ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกอกใหญ่ โดยการจัดสรรให้เป็นรายหัวนักเรียน คนละ 600.-บาท (ตามสถิติจำนวนนักเรียน ณ 1
มิ.ย. 62 จำนวน 1,309 คน) เป็นเงิน 785,400.-บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 15.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 24/03/2564 : อยู่ระหว่างขั้นตอนรอดำเนินการตามโครงการ รายการค่าใช้จ่ายตามโครงการเรียนฟรี เรียนดีอย่างมีคุณภาพ
โรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการเพิ่มประสิทธิภาพการจัดการศึกษาขั้นพื้นฐานของกรุงเทพมหานคร